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SUNUŞ 

Değerli Mimar Sinanlılar!  

Başarılı bir yönetim anlayışı adına kurum paydaşlarının tamamının yönetim 
süreçlerine katılımının oldukça önemli olduğunun bilincindeyiz. Bu şiarla okulumuzun 
paydaşları olan değerli velilerimizin okul yönetimimizde söz sahibi olmalarını çok 
önemsiyoruz. Bu anlayışla kamu kurumlarının şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerini de 
göz önünde bulundurarak okulumuz bünyesinde yapılması planlanan ve hayata geçirilen 
tüm uygulamalardan sizleri haberdar etmek istiyoruz. İşte bu prensipler gereği 2022 

Nisan Ayı bülteniyle sizlerin huzurundayız. Mimar Sinan İlkokulu 98 Öğretmeni ile 2240’ın 

üzerinde öğrencisine eğitim öğretim hizmeti sunmaktadır. Verilen bu hizmetlerin 
mümkün olan en kaliteli şekilde ifa edilebilmesi doğrultusunda dolu dolu bir Nisan ayı 
geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Faaliyetlerimizi şekillendirebilmek adına 
öğretmenlerimiz ve velilerimizden sağlanan dönütler doğrultusunda öncelikle 
okulumuzun ihtiyaç analizi yapıldı. Yapılan analiz sonucunda okul idaresince oluşturulan 
faaliyet planı çerçevesinde Nisan ayında yapılması planlanan tüm etkinliklerimizi 
tamamladık. 

 

 

Akif GÜNER 

 Okul Müdürü 
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İÇİNDEKİLER 

SAYFA KONUSU SAYFA KONUSU 

4 Ezbere Hadis Okuma Yarışmasında 
dereceye  giren öğrencilerimiz 

21 Matemetik ve Fen Yarışması 

5 Okul temizliği çalışması 22 Velilerimize yönelik ilk yardım kursu 

6 İmsakiyemiz 23 Mehmet Turan Etkinlik Atölyesi açılışı 

7 Otizm günümüz 24 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı 

8 Veli öğrenci müzik gösterimiz 25 Erasmus+ projesi hareketlilik 

9 Zeka oyunları yarışmasında dereceye 
giren öğrencimiz 

26 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı öğrenci makam devir teslim 

10 Bağımlılık eğitimlerimiz 27 Veli akademisi 

11 Seminer 28 Çepçevre projesi sertifika töreni 

12 Dergimiz MİSİNA çıktı 29 Çok gezen mi bilir, çok okuyan mı? 

13 Bunları biliyor musunuz? 30 Okul bizim yuvamız 

14 Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Projesi 31 Yazar öğrenci buluşması 

15 Etkinlik atölyemiz 32 Sağlıklı, Huzurlu ve Mutlu Bayramlar 

16 Genel temizlik çalışması   

17 Boya ve yeni birimlerimiz   

18 Stem Okul Etiketi   

19 Spor salonu onarımı devam ediyor   

20 Okuma yazma belgesi   
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Ezbere Hadis Okuma Yarışması Ödül Töreni  
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Temizliğe devam 
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Okulumuzun imsakiyesi  
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2 Nisan Otizm Farkındalık Günü 
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Velilerimiz çaldı, öğrencilerimiz söyledi. 
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Zeka oyunları yarışmasında  birinci olan 

öğrencimizi tebrik ederiz 
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Rehberlik ekibinizle bağımlılık eğitimlerine devam 
ediyoruz 
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En iyi narkotik anne eğitimlerimizden kareler  
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MİSİNA adlı dergimiz çıktı. 
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Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Projesi 
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Etkinlik Atölyemiz  
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Temizlik çalışmalarımız devam ediyor 
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Boya ihtiyacı olan birimlerimiz boyandı 
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OKULUMUZ STEM SCHOOL LABEL ETİKETİİLE ÖDÜLLENDİRİLDİ. Proje 

dahilinde uygulanmış olan etkinlikler, Stem School Label platformuna 

yapılan başvuru sonucunda incelenmiş, gerekli belge, doküman ve 

anketler tamamlanmış, neticesinde okulumuz ' Stem Okul Etiketi " 

almaya hak kazanmıştır. 
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Spor salonumuz yapımı devam ediyor. 
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Okuma yazma kursunu tamamlayan velimize belgesini taktım 

ettik 
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Fen ve Matematik Yarışması 
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Velilerimize yönelik ilkyardım kursu açılıyor. 

 



MİMAR SİNAN İLKOKULU NİSAN AYI BÜLTENİ /SAYI-6  

 Sayfa 23 

 

 

 

 

  

Mehmet Turan Etkinlik Atölyemizin Açılışı Yapıldı 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
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Erasmus+ projesi kapsamında İspanyadan gelen 
misafirimizi okulumuzda ağırladık 
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Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Dr. Ahmet 
ALİREİSOĞLU, okulumuz öğrencilerinin bayramını 

kutlayarak makam koltuğunu temsilî olarak okulumuz 

öğrencisi Hasan Eymen ŞAHİN’ e devretti. 
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Veli Akademileri projesi kapsamında, 26 Nisan Salı günü saat 21:00’de 
Psikolog Emrehan Mutlu ile “Dijital Çağda Deneyimlerinden Öğrenen 

Çocuk Yetiştirmek: Okul, Kaygılar ve Yaratıcılık”  eğitimi yapıldı. 
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Çepçevre Eğitim Projesi Sertifika Töreni 
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Çok Gezen Mi Bilir, Çok Okuyan Mı? 
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Okul Bizim Yuvamız. Öğretmenlerimiz ve aileleriyle bir 
aradayız. 
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Yazar öğrenci buluşması 
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Sağlıklı Huzurlu ve Mutlu Bayramlar 

 


